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Financieel overzicht Plaatselijk Belang Lippenhuizen 2022

subsidies gemeente Opsterland
donateurs

grote clubactie rabobank

rente obligatie

verkoop vlaggen

€8.162,00
€ 882,00
€ 758,94
€ 86,82

€ 220,00

€10.109,76

subsidie jeugdwerk

subsidie steunpunt

subsidie de Harker

subsidie THOR

subsidie Liphuster feest
subsidie speeltuincommissie
subsidie de Mande
Bankkosten + verzekering
onderhoud AED

positief saldo
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€ 2.400,00
€1.200,00
€1.415,00
€1.000,00
€ 636,00
€ 1.800,00
€ 636,00
€424,92
€ 364,31

233,53

10109,76



